

Årsredovisning för
Tomas Hald Maskiner AB

556193-1931

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Hald
Verkställande direktör

2025-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tomas Hald Maskiner AB, 556193-1931, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med lastmaskiner, grävare och andra entreprenadmaskiner. Styrelsen har sitt säte i Nordanstigs kommun.

Tomas Hald Maskiner AB är ett helägt dotterbolag till Tomas Hald Industriservice AB (orgnr 556408-5933).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året minskats pga svårt att rekrytera förare, vilket medfört kortare uppdrag samt att vintern har medfört en mycket sämre snötillgång.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 122 447	4 549 065	4 424 170	5 383 870
Resultat efter finansiella poster	-424 644	-24 623	-268 147	646 320
Soliditet %	27,1	18,4	23,4	38,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	378 203	134 817
Balanseras i ny räkning		134 817	-134 817
Årets resultat			-567
Belopp vid årets utgång	100 000	513 020	-567

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	513 020
Årets resultat	-567
Summa	512 453
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	512 453
Summa	512 453

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1		
Nettoomsättning		3 122 447	4 549 065
Övriga rörelseintäkter		134 054	97 030
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 256 501	4 646 095
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter	2	-774 566	-1 513 961
Övriga externa kostnader		-1 040 928	-1 213 784
Personalkostnader	3	-1 583 275	-1 636 011
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-223 244	-227 351
Summa rörelsekostnader		-3 622 013	-4 591 107
Rörelseresultat		-365 512	54 988
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 893	673
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 025	-80 284
Summa finansiella poster		-59 132	-79 611
Resultat efter finansiella poster		-424 644	-24 623
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		424 077	159 440
Summa bokslutsdispositioner		424 077	159 440
Resultat före skatt		-567	134 817
Årets resultat		-567	134 817

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 340 276	1 551 730
Summa materiella anläggningstillgångar		1 340 276	1 551 730
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		2 500	2 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 500	2 500
Summa anläggningstillgångar		1 342 776	1 554 230
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		496 940	1 527 988
Fordringar hos koncernföretag		389 842	15 765
Övriga fordringar		27 869	7 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 289	220 199
Summa kortfristiga fordringar		916 940	1 771 728
Kassa och bank			
Kassa och bank		773	760
Summa kassa och bank		773	760
Summa omsättningstillgångar		917 713	1 772 488
SUMMA TILLGÅNGAR		2 260 489	3 326 718

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		513 020	378 203
Årets resultat		-567	134 817
Summa fritt eget kapital		512 453	513 020
Summa eget kapital		612 453	613 020
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	281 750	105 129
Övriga skulder till kreditinstitut		368 333	538 333
Övriga skulder		155	155
Summa långfristiga skulder		650 238	643 617
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		170 000	276 404
Leverantörsskulder		291 741	977 159
Skatteskulder		1 571	5 849
Övriga skulder		199 677	393 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		334 809	416 989
Summa kortfristiga skulder		997 798	2 070 081
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6,7,8	2 260 489	3 326 718

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag enligt K2.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Råvaror och förnödenheter hänförlig till moderbolag

	2024-12-31	2023-12-31
Tomas Hald Industriservice AB med orgnr 556408-5933	171 038	302 721

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2,5	3

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 545 199	2 646 199
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	11 790	899 000
Utgående anskaffningsvärden	3 556 989	3 545 199
Ingående avskrivningar	-1 993 469	-1 766 118
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-223 244	-227 351
Utgående avskrivningar	-2 216 713	-1 993 469
Redovisat värde	1 340 276	1 551 730

Not 5 Andra övriga upplysningar

	2024-12-31		2023-12-31
Beviljad kreditlimit	500 000		500 000
Outnyttjad del	- 218 250	-	394 871
Utnyttjad kreditbelopp	281 750		105 129

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	538 333	814 737
Summa ställda säkerheter	1 338 333	1 614 737

Not 7 Eventualförpliktelser

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult: Leif Björkelöv, BEC Björkelöv Ekonomi Consult AB

Underskrifter

Strömsbruk

Tomas Hald
Tomas Hald
Verkställande direktör

2025-05-06

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-06

Niklas Feiff
Niklas Feiff
Auktoriserad revisor
